
Starostu Obce VySnd Slund
Vyind Sluttd [. 29

tel.: 0907942720, 058/79401 I 6

Clslo: OCU V.S.- ] 84/2021
D(rrum: 29.1 1.2021

VEC
Zas adn utie o b ec nd ho zast up ite I'stva

Pdn (pani)

Program:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Slarosla obce Vyind Sland
zvolciva

zctsadnutie obecndho zaslupitefslva

na defi 03.12.2021 tj. v piotok o 18.00 hod. v kanceldrii starostu obce

Otvorenie
Vofba zapisovatefa a overovateI'ov zdpisnice
Sprdva hlavn,!ho kontrokira obce
Sprdva riadircil{y materske.j ikoly
Ndvrh rozpoitu obce na rok 2022
Mikuldi 2021
R6zne

Diskusia
Zdver


